МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №35

УНАФЭ №35

БУЙРУКЪ №35

« 1 » марта 2022 г.

В целях участия в национальном проекте «Безопасные и качественные
автомобильные дороги» создать рабочую группу для подготовки и подачи
заявки по внедрению интеллектуальной транспортной системы на
территории городского округа Нальчик.

1.Утвердить рабочую группу в составе:
Уянаева Зураба Канаматовича начальника отдела транспорта и связи

Местной администрации городского
округа Нальчик, руководителя
рабочей группы;

Апекова Алимбека Дмитриевича и.о. заместителя руководителя
Департамента развития города,
курорта и туризма Местной
администрации городского округа
Нальчик;

Афашагова Руслана Владимировича начальника МКУ «Управление
капитального строительства»
Местной администрации городского
округа Нальчик;

Бейтуганова Казбека Хасановича и.о. руководителя Департамента
развития города, курорта и туризма
Местной администрации городского
округа Нальчик;

Дзуганова Алика Владимировича руководителя МКУ «Департамент
дорожного хозяйства и
благоустройства» Местной админи-
страции городского округа Нальчик;

Дзугулова Ислама Амурбиевича и.о. руководителя МКУ «Департа-
мент архитектуры и градостроитель-
ства» Местной администрации
городского округа Нальчик;

Мизова Инала Мухамедовича заместителя руководителя МКУ
«Департамент дорожного хозяйства и
благоустройства» Местной
администрации городского округа
Нальчик.

2.Рабочей    группе    организовать    и    обеспечить    своевременное
представление необходимых документов для подготовки заявки для участия
в национальном проекте «Безопасные и качественные автомобильные
дороги» по внедрению интеллектуальной транспортной системы на
территории городского округа Нальчик.

3.Назначить ответственным за организацию и своевременное
представление заявки начальника отдела транспорта и связи Местной
администрации городского округа Нальчик Уянаева Зураба Канаматовича.

4.Опубликовать данное распоряжение в газете «Нальчик» и разместить
на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в порядке,
установленном Уставом городского округа Нальчик.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик                                                                      Т.Ахохов

http://adnmalchik.ru/